
I.MUNICIPALIDAD OE LOTA
' ALCALDIA

.DEPTO. DE EDUCACION'
Designa docente para labores de reemplazo -

LorA, 2¿ ACC'7017

DEcREro ¡" z g6 y..¡ 
16¡

Vistos:
La necesidad existente por Licencra l\rédica

presentada por la docente de la Escuela F-698, Doña Maria Romero M¡llares; Decreto

DEM N"601 del 30 09 2015 y Decreto DEM N" 803 del 14122015, que delega flrma baio

la fórmula "por orden del Señor Alcalde'; DFL N' 1 del 100996 "Estatuto de los

Profesionales de la Educación'. Resolución Exenta N" 1600 de la Contraloría General de

la Repúbl¡c€; y en uso de las facullades que me confieren los arts 12'y 63" de la Ley N"

18 695 Orgánica Constitucional de Municipalidades

función que se señala:

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A F-P - SALUD

DECRETO:

DES|GNESE a la persona que se indica para cumplir la

: CAROLINE ALARCON ARRIAGADA
: Escuela Luis Cous¡ño Squella F-698
i 
: Docente de Educación D¡ferencial
: 32 hrs cronológicás semanales
: 02 de agosto de 2017

30 de agosto de 2017
Licencia Médrca de Doña María Romero M¡llares

. Reemplazo
i PROVIDA - FONASA

PÁGUESE lo anteriormente indicado. de acuerdo a lo
establecido en el DFL N" l del 100996. "Estatuto de los Profesionales de la
Educación", imputándose a la Cuenta Presupuestaria 215 21 03 005

ANÓTESE. coMUNiouESE REGiSTRESE
ARCHÍVESE .

ES

UNICIPAL
EL SE R ALCALDE"

BIJ
DISTRIBUCION
- lnteresado
- Alcaldía
- Contraloria
- Transparencia Municipal
- Sub-Depto Remuneraciones
- Sub-Oepto Personal
- Carpeta Funcronaria
- Archivo

MIGU


